
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Personale

Numero 152 del 09/12/2010

Numero 466 Reg. Generale del 09/12/2010

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO
DETERMINATO AL PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE
CONTABILE” (CAT C/C – POS. EC. C1 – CCNL COMPARTO REGIONI -
AUTONOMIE LOCALI). AVVIO PROCEDIMENTO 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 466 del 09/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  9  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Personale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 123 dell’08.09.2010, con la quale si 
definiva il nuovo programma occupazionale 2010/2012, nell’ambito del quale, tra le altre, 
veniva prevista l’assunzione a tempo determinato di n. 1 istruttore contabile – categoria C1;

 

Rilevato che, allo stato attuale, non sussistono graduatorie valide per i profili professionali 
sopra indicati e che, pertanto, si pone l’esigenza di espletare le necessarie selezioni pubbliche;

 

Viste le disposizioni del vigente Regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione 
agli impieghi, dei requisiti di accesso e delle procedure concorsuali vigente presso il Comune 
di Veglie;

 

Visto l’avviso  di  selezione  per  soli  titoli,  allegato  al  presente  atto  per  costituirne  parte 
integrante e sostanziale;

D E T E R M I N A

1)                 di dare avvio, per le motivazioni in premessa esposte, al procedimento per 
selezione pubblica per soli titoli, per la formazione di una graduatoria per assunzioni 
di personale a tempo determinato al profilo professionale di istruttore contabile – 
categoria C1;

 

2)                 di approvare il relativo  avviso di selezione, che si allega alla presente 
determinazione a formarne parte integrante e sostanziale;

 

3)                 di dare atto che, a seguito dell’espletamento della procedura, con successivo 
provvedimento si procederà all’approvazione della graduatoria degli idonei e che la 
stessa verrà utilizzata per assunzioni a tempo determinato di carattere straordinarie 
presso i settori organizzativi del Comune.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 466 del 09/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 466 del 09/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


	D E T E R M I N A

